
 

DEP VITI LENDA MESIMDHENESI AKTUAL DATA P ora KLASA

UNIVERSITETI I PRIZRENIT "UKSHIN HOTI"
FAKULTETI EKONOMIK

Orari i provimeve Qershor 2016 Niveli "MASTER" 

HYRJE NË TRASHIGIMINË KULTURORE SH.GASHI 10-Qer-2016 16:00 212

TRASHIGIMIA ARKEOLOGJIKE SH.GASHI 17-Qer-2016 16:00 209

MENAXHIMI I TURIZMIT B.MILLAKU 16-Qer-2016 16:00 215

MARKETINGU I TURIZMIT G.GJINI 22-Qer-2016 16:00 208

MBROJTJA NDËRKOMBËTARE E TRASHIGIMISË KULTURORE I.GASHI 15-Qer-2016 16:00 200

RESURSET NATYRORE DHE PLANIFIKIMI HAPSINOR R.KUQI 13-Qer-2016 16:00 210

ARTI DHE TRASHËGIMIA ARKITEKTURORE SH.GASHI 25-Qer-2016 16:00 202

TRASHËGIMIA ETNOLOGJIKE DHE SHPIRTËRORE B.LAJQI 23-Qer-2016 16:00 213

MENAXHMENTI STRATEGJIK DHE PLANIFIKIMI B.BRAJSHORI 21-Qer-2016 16:00 213

GJEOGRAFIA E TURIZMIT DHE MBROJTJES SË PASURIVE NATYRORE F.ISUFI 11-Qer-2016 16:00 215

POLITIKAT E BE-SË PËR MBROJTJEN E TRASHËGIMISË KULTURORE I.GASHI 29-Qer-2016 16:00 202

LEGJISLACIONI POZITIV MBI TURIZMIN DHE VLERAVE TURISTIKE NË A.HOTI 18-Qer-2016 16:00 200

Konservimi dhe restaurimi i Trashëgimisë Kulturore B.GERBESHI 17-Qer-2016 16:00 200

Komunikimi ndërkulturor XH.ZYMBERAJ 14-Qer-2016 16:00 215

Turizmi dhe Zhvillimi Rajonal M.LIMANI 27-Qer-2016 16:00 213

Ndërmarrësia dhe inovacioni në Turizmit dhe Trashëgimisë Kulturore A.BIBERAJ 10-Qer-2016 16:00 215

Hulumtimi, Planifikimi dhe Menaxhimi i  Trashëgimisë Kulturore B.GERBESHI 24-Qer-2016 16:00 208

Teknologjitë në Turizëm dhe Trashëgimi Kulturore XH.BAJRAMI 28-Qer-2016 16:00 215

Historia e Civilizimit të Ballkanit N.BEXHETI 16-Qer-2016 16:00 213

Pasqyrë e Trashëgimisë Kulturore në  Kosovë SH.GASHI 11-Qer-2016 16:00 213
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